
Lyžařský kurz Hrabětice v Jizerských Horách 

Čáslavská 
 

 

                    
 

termín: 19.2. – 24. 2. 2024 

(jen pro žáky 2. ročníků!!!) 
  

- Záloha na lyžařský kurz 3200,- Kč bude vybírána v hotovosti do konce listopadu 2023!!! (vybírají třídní 

učitelé) 

- v záloze, kterou zaplatíte, je zahrnuta: doprava, ubytování, strava, pojištění 

- sami si platíte 4denní permanentku za cca 1400,- Kč (bude vybíráno na chalupě po příjezdu) 

 

SEZNAM VYBAVENÍ NA KURZ: 

sjezdové lyže, hůlky, boty, přilba a lyžařské brýle – povinné (nutné potvrzení o seřízení lyží!!!), běžecké lyže, 

hůlky a boty – volitelné 

kartičku pojišťovny (stačí kopie) a občanský průkaz 

lyžařská bunda a lyžařské kalhoty,  

čepice 2x, rukavice 2x, šála nebo šátek, teplé ponožky, podkolenky,  

převlečení na chatu (tepláky, tričko, košile, svetr, přezůvky, sportovní obuv),  

teplé zimní boty, spodní prádlo, ručník 2x, utěrka, kapesníky,  

hygienické potřeby (mýdlo, zubní pasta, kartáček na zuby, krém proti slunci, jelení lůj na rty, hřeben, nůžky),  

batůžek nebo ledvinka, psací potřeby, sešit, knížku nebo společenskou hru,  

osobní léky (v případě pravidelného užívání informovat vyučujícího), 

plavky a koupací potřeby – bude upřesněno při informační schůzce ve škole 

 Další pokyny: 

- stravování začíná večeří v den příjezdu, nutno si vzít s sebou svačinu 

- vzít si kapesné 500 - 1000,- Kč + (permanentka na vleky bude stát cca 1400,-) 

- odjezd autobusu je od SOU Kutná Hora  v 8.00 hod.  

- příjezd k SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora do 14.00 hod. Plánovaný rozchod po vyložení v 14:30 hod. 

- další informace u Mgr. Radka Skokana  


